



Kometen

K. 4. den april. 1951. Red. Blattfolium. 25 årgang.

Stjerner!

Stjerne er noe som i år interesserer masser av mennesker i lov vis av år. Og enda i dag synes de å være like populære. Mangen en ung jente har jo drømt om å bli filmstjerne, og det er jo også en slags stjerne. Vi har oppadgående og nedadgående stjerner, og så såkalt stjerne springer. Men sammen med stjerner i universet kan ingen måle seg.

En hun jente finner seg en lyske stjerne, det er jo lagt i naturen. Astrid har nok til klingende mandolinmusikk på en hellig balkong sett seg ut sin lyske stjerne for ever. Du er nok ingen forskyning av himmellegeneren henkelig.

Louise har vist andre jenter når det gjelder disse furbude punkter, hun ser på stjernene og tenker på sin stjernehimmel som

en vegg av spekkede kometer.

Viola druer ikke på stjernene, men spør om hun kan danse hodete på guttene, hun ser på stjerner som de er og tenker, det er ikke gullt alt som funker. Det forsøker hun også å gjøre kaldt oppmerksom på, som ikke kan rive blikket sitt fra den rolige lysende Venus som liksom sover over nathimlen, ubemmet av denne verdens møy og besvær. Hun ser jo mange andre stjerner der oppe, og de er jo like bra å ^{sees} se til, men hun er liksom hollbåndet til denne ene stjernen.

Ja, ja det er ikke bare Kaldt som synes Venus er fremtiden, Jupiter som vi har fått opplyst skulle være altomst på, her på strøket, lauser også Venus. Men med det samme vi er inne på blad, vil jeg anbefale et nummer av "Alle menns", det er blad det. Kriminelt altså, også den flyge artikkelen meget godt stoff, fra nødlanding i krattskog til reaksjonsdrømt natt flugging.

Men tilbake til stjerner. Odne har hele parken kiket på stjerner fra sine, men lyske stjernen utløst seg i et komfortabelt stjerne skudd og er nå på ~~himmelen~~ vann harde tenker på korviken i ei lita ba, der satt en annen ung rødt linn og lita eller en lyske stjerne.

Ingen har liksom ikke kutt

så meget på sjimene i sin almindelighed, men
den røde kiste ser det ud for at hun har
fået sine øyne oppe for hvilken stolt frembring
"Loubjorn" er.

Men ~~vi~~ ^{vi} har mange sjime.
Bilder å se på, de fleste har en, og når
de opdager flere, sætter der et nyt navn.
Eila og Ebe og flere til har opdaget en
slik flott ansamling av sjimer, og nu er
det bare å sætte navn på dem. Firkanten
har vi jo, men vi kunne kalle det Snækk-
ene, det er håndværket er like bra som
det andre. Vi kan jo la være å bruke slike
hverdagslige navn og finne noen mere
populære for eks. "Blå grøtte", "Røde smølle", &
Ligurde.

Nok om det, sjimer er der i over-
flod, en kan like på dem fra aftenen til
den lyse morgen. Så langkirkene blir nok
brukt i stor utstrækning.

Born.

Takk

Jeg vil på nytt en varm takk
til herr Norum fordi han tok feil og fikk
min sykkel i skadet for sin da han for på

ungdomsmøtt forrige gang.

Jeg fikk på den måten "sett" igjen
meg en til Norum hvor frøken fra Lummie
jo befant seg. Jeg må jo innrømme at jeg fikk
litt mere kontakt med henne da, så da
hennes etter herr redaktøren kom, fant han
ut at hun ble tilbidsatt, og gikk etter et
kvarters tid. Dette var jo selvfølgelig jo svart
solt over, skjønner du, for redaktøren fikk ikke
anledning til å overnatte der. Men jeg tenker
han var ^{vi} ikke blid da han gikk.

Så jeg vil enda en gang få si
takk til herr Norum,
Hjertelig takk.

Ola.

O.B.S.

Stasjonskassen er ubest til et 2d
søndag, og det var stor fest på posthuset,
altså i stasjonsrommet. De imidlertid var
herr T. og medarbeiderne f. og fru H. og telefon-
dama selv fru H. Begge herrene hadde
sykler og de ble satt ved "familj" forstedet
se ut som om det var en finere spaser.
Herr de tok seg.

Men det var ikke mindre godt,
og vi så dem avringe opp på stasjonen. Stille

og rolig listet de seg inn i gangen og listet
opp døra til stasjonsrommet og gikk inn. Trer
den lykt ble satt på? - Nei, var sikker det
ikke ble. De mente det var nok at till-
grafverket betalte varmekjøkkenet.

Det var selvfølgelig en hyggelig
sveld, det kan ikke noen komme fra.
Sommervilla ble nok brennt, så kjennet var
alltid på topp.

Skumveggen var også reddert fin
antar jeg. Har fe fulge vel ~~var~~ froken
H. him mens kilefondama selvfølgelig ble
innkvartert på "Stølla" som vanlig, og når
tid ho kom der fra kan jeg ikke være
på, men jeg antar det ble som de andre
ganger, at ho ble der til stasjonen skulle
åpnes igjen.

Frivilligheten

Etter endt juleopferke i Elvøsten
har jeg tenkt å begynne som frivillig på
ungdomshuset.

Som vanlig har jeg tenkt å
bringe litteratur, og jeg kan da ikke begynne
for sykhuset er stengt.

Jeg vil gjøre et oppgjør til alle mine
tilhørere her, at de må ikke møte opp

med rødt hår, eller i bruset libland, da
det ~~er~~ bare vil bli kald om å bli
med ukvass sår, og en bli da bare bløtt
opp i hodet. En må heller ikke komme med
nyvasket hår, da det er bokkastet for en
kan lett få en gylpe med sår i hodet.

Hell som har interesse så å
bli bløtt av meg kan gjøre seg en tur
til kjenner bla hvor de kan få rose min
siste utgave av kombinert shipping.

Det vil bli satt opp skilt ved
døren til litteratur. Hvor det skal stå

Skrevet av L. Trones.

?

På forrige ungdomsmøte ble det
lest opp et stykke i "Kometen" som het. Orden
og planøkonomi ved Nordstads ungdomshus.

Jeg undrer meg svært på hvordan
vedkommene kunne ha fått tak i alt dette, eller
som kan ikke har vært å sett på ungdoms-
møtene, unntatt siste. Kan skrive om alle re-
parasjonene som kunne ha blitt gjort for
jungen som gikk til stoler, men jeg antar
at går det like med reparasjonene av kjøtt,
som det holdt på å gi med ~~skilt~~ av

flagerkanga, skal nok laget a' fa' nytt penge-
beloep til hurt og billig koff reparert. Ellers
vil jeg meddele at alle som var p' ting-
domsmoet fikk uttale seg, og det var ikke
en som var i mot kjoen av stoler, og om
det var medlemmer som satt skinn og
skunk i mot, kunne da vel ikke vi som
var p' moet vite om.

Jeg vil velke en lath til
medkomme for oppmuntretningen, men jeg vil
gjernu at den innfinner seg p' motene her-
etter, sa' vi kunne fa' en allere om
hvordan Orden og Planokonomien ved Nærings-
ungdomstuen skal vare.

En som skunk for.